
Uchwała Nr XLIV/443/2014
Rady Gminy Nadarzyn
z dnia 28 maja 2014 r.

w sprawie współdziałania Gminy Nadarzyn z Powiatem Pruszkowskim przy realizacji

zadania pn.” Remont odwodnienia przy drodze powiatowej nr 1501W - ul. Grodziskiej w

Starej Wsi”

Na podstawie art. 10 ust. 1 oraz 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie

gminnym ( Dz. U. z 2013r., poz. 594 ze zm.), uchwala się co następuje

§ 1

Wyraża się zgodę na zawarcie przez Gminę Nadarzyn z Powiatem Pruszkowskim porozumienia w

sprawie współdziałania przy realizacji zadania pn. „Remont odwodnienia przy drodze

powiatowej nr 1501W - ul. Grodziskiej w Starej Wsi”.

§ 2

Upoważnia się Wójta Gminy Nadarzyn do zawarcia porozumienia o którym mowa w § 1.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


